Se peccatis

cogitauerunt repellere. Non tamē hoc sic est intelligendum nec credendum: q̄ p̄terea xp̄s aliquē defectū h̄eat. Und p̄s. Bonox̄ meoꝝ non indiges. Sed loq̄ndo respectu illiꝝ hoīs q̄ peccat et dā naſ. qz tūc p̄ciū sanguinis xp̄i in eo perditur. et si non sit xp̄o recōpensatio paſſionis eius qua eum redemit.

Decatū veniale qd sit: Rñdeo f̄m Auḡ. Pccōveniale ē qd ho minēsꝝ ad reatū ppetue mortis n̄ quat h̄ penā meref. et facile indulgef. Nota f̄m magistr̄ in cōpēdio theologice veritatis. In paruulis post baptismū p̄mo surgūt venialia. post hoc mortalia. Un Greḡ. i moralib. In unoquoꝝ lapsu āminimis sp̄ incipit: et sub crescētib⁹ deſectib⁹ ad grauiora puenit Iſid. d̄ summo bo. Qn̄admodū adh̄ytutū culmen ūdētes: nō aſūmis inchoāt. h̄ a modic⁹ ut ſenſim ad altiora ptingāt. Itaz q̄ di labūtur advīcia nō ūtiam a magnis cri minib⁹ iſipīt: h̄ a modic⁹ assuescat ut ſic cum maximis corruant. Querit vt̄ possit aliquis vnuere ſine pccō vēiali dū est in hac vita. Rñdef q̄ ſi loq̄mur d̄ rota vita hoīs qui iā puenit ad etatē ad ultā. de excellenti ac ſpeciali gratia ē. q̄ talis ſine pccōveniali ſit. Sic videt beatus auḡ. dicere d̄ bta p̄gine. Undeſi oēſ ſcti infrogarenſi peccaffenſ: Qēſ vna voce rñderēt. Si dixerim⁹. qz pec catū nō habem⁹: noſmetiō ſeducim⁹ et p̄itas in nob̄ nō ē. Sciendū f̄m magiſtrū in cōpēdio theologice ſitatis. Si pfecta charitas nō facit q̄ pccō venia/le nō adueniat: tñ facit q̄ nō durat Exē plū ſic camin⁹ ignis n̄ faſ ut gutta aq̄ n̄ apponat ſibi: h̄ faſ ut cito extinguit Perfecta em̄ charitas ſtat̄ iſlāmat hoīem ut doleat de pccō vēiali. p̄terea pfecti quandoꝝ dolent. et ſuent p̄ paruis pec cat⁹ plus q̄ magni peccatores qñq; p̄ maximis peccatis. Un̄ impfecti m̄lta vēialia p̄gregāt. Vd ſc̄tū ſac̄dū q̄

q̄libet homo p̄ vnuere ſine peccato moy tali cū adiutorio dei. Et q̄cūq; oppoſitū diceret: h̄ erroreñ hereticū eēt. Et hoc p̄baſ tribo rōib⁹. Prīa rō ē. qz in baptiſmo iſfundit hoī gratia p̄ quā pſeruari p̄vſq; ad mortē abſq; oī mortali crimi ne ſi vultuſi ḡra illa. Et hoc designat ſa lis linitio quam facit ſacerdos ipſi puero aī baptiſmu. Qz ſicut carnes preſer uant a putrefactōe mediāte ſale. ſic hō baptiſat̄ mediāte gratia quā in baptiſmo accepit pſeruari p̄ a pctis mortali bus. Itē ſecūda rō eſt qz p̄ hoc ſequereſ q̄ d̄ ſi imposuiffet nobis onus impoſta bile: qz mādata dei ſt̄ data nob̄ ne peccem⁹. Dō ſi dicas q̄ d̄ ſi pcepit tibi: qd nō potes implere. falluꝝ dicas: et cum h̄ incurris maleditioneꝝ dei Un̄ Bern. Maledict⁹ q̄ d̄ ſi dē ſi pcepiffe impoſſibile. Itē hoc eſſet loqui h̄ euāgelii et ſyba christi. qui dicitur habet Math. xi. Ju gū ei meū ſuaue ē. et on⁹ meū leue. Tercia rō eſt: qz per h̄ tollereſ libeꝝ arbitriū. quod tñ necessariū eſt in nob̄. cuꝝ q̄ nos de⁹ priuilegiauit. Un̄ Eccl. iſ. dī Appoſuit ignē et aquā ad quod voluerſ porridge manū tuā. Itē ibidē Un̄ hoīe vitaſ mors bonū et molū quod placuerit ei dabit. Sciendū tñ q̄ lic̄ hoc ſit ve ri q̄ vnuſ hō quādoꝝ naturali influētia et inclinatōe maḡ ē inclinar⁹ ad vnuvi cū q̄ ali⁹ hō. tamē adhuc ſtat h̄ i ſuoli bero arbitrio et volūtate vtrū vel conſenſire huic naturali inclinatōi vel reſiſtere Un̄ Ben. 3. Dixit d̄ ſi ad cayn iratum volētē occidere frēm ſuum. Subtus te erit appetitus tu⁹. Et tu dominaberis ei⁹. Un̄d Auḡ. de p̄a religiōe. Nūcysq; adeo volūtariū maluꝝ ē: ut nullo moſit peccatiū niſi ſit volūtariū Exiā dictis ſequif q̄ hō p̄t vnuere ſine pccō mortali mediāte grāvſq; ad mortē ſi vult. Hoc et p̄z i plū ſctis q̄vſq; ad etatē pfecta vixerit. et tñ nūq; mortaliter peccauerit ut btūs Joh. bap. et btūs tho. d̄ aqno et ples alij ſancti. de quib⁹ legit: q̄ nūq;